
Zawody: Egzaminy MAC vol.3 sobota Miejscowość: Akacjowa 8, Płochocin lub Data: 28-11-2020

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A3 1 ML

Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

43.00
182

65.00
4.23

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 28 Roman Maruszczak Brego DIS DIS DIS DIS


